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Erotus Tot. %

Asiakas MTALO
Valmistuserä 02062/09 Aloitettu määrä 45

Tehty määrä 24 Valmistuspäivä 3.2.2006
Toimituspäivä 14.2.2006

Myyntitilaus 030172

Tuote MA RUNKO Mikroauton putkirunko

Yksikkö 1 Yksikkö 2

Arvioidut määrät

Yksikkö 1 Yksikkö 2

Toteutuneet määrät

Raaka-aineet

22,50LE lev 90,00 lev -12,50 44,4 %10,00 lev 0,10 lev

445,50PUT m 181,85 m -226,20 49,2 %219,30 m 89,49 m

468,00 271,85 229,30 89,59

Työvaiheet

5,6201 SAH Sahaus t 0,75 t -1,52 72,8 %4,10 t 0,00 t

19,2802 TAIV Taivutus t 0,75 t -15,28 20,7 %4,00 t 0,50 t

22,5003 HIT Hitsaus t 1,00 t -18,50 17,7 %4,00 t 0,50 t

11,2504 KOK Kokoaminen t 0,50 t -6,25 44,4 %5,00 t 0,50 t

58,66 3,00 17,10 1,50

Alihankinnat

99,50HKI RAUTA Teräslevy 1 mm m2 99,50 m2 0,00 100,0 %99,50 m2 99,50 m2

229,00HKI RAUTA Teräsputki 10 mm m 229,00 m 0,00 100,0 %229,00 m 229,00 m

1 105,50HKI RAUTA Teräsputki 18 mm m 1 105,50 m 0,00 100,0 %1 105,50 m 1 105,50 m

79,00HKI RAUTA Teräsputki 10 mm m 79,00 m 0,00 100,0 %79,00 m 79,00 m

1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00

12 627,00
2 277,00

29 %
2 337,93

0,00
10 350,00
8 012,07

Sovittu myyntihinta
Omakustannus

Kate %
Kate

Myyntihinta + alv
Alv 22 %

Lask. myyntihinta
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